Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 385/2001
Em, 16 de outubro de 2001.

ià.nafa Municipal d® Anchieta (tS)
Aprovado pof ■ ^

Sala das Se^es
Praaidvnta

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador signatário deste, no uso de
suas atribuições legais requer à Mesa após ouvido o Plenário que seja encaminhado
expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, Prefeito Municipal, onde solicita
o seguinte pedido de providência:

Que determine ao Secretário Municipal de Obras, para que seja
feita uma tampa para o bueiro da Praça São Pedro, pois o mesmo está sem a devida
tampa e pode uma criança quebrar a perna naquele local.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2001.

JOSE MARIA ROVETTA
Vereador

UMn Monicliii fs IncMtii • K
•iROtOCOt.0

>pihií «li t iQ I

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES